
                                                                                                                  

 
   

Городская Дума 
городского поселения город Жуков 

Жуковского района 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
 

от « 30 » сентября 2020г.                                                                                         №  10      
 
 

О депутатских комиссиях Городской Думы  

городского поселения город Жуков  

 

В соответствии со ст.26 Устава МО городское поселение город Жуков,  

Решением Городской Думы от 28.04.2010 №16 «Об утверждении перечня 

постоянных депутатских комиссий Городской Думы муниципального 

образования    городского    поселения    город    Жуков», Положением о 

порядке назначения, выплаты и перерасчета, приостановления и возобновления 

ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные 

должности муниципальной службы в городском поселении город Жуков, 

утвержденным Решением Городской Думы от 17.08.2016 №25,     Городская 

Дума Р Е Ш И Л А : 

 

1. Утвердить следующий состав постоянных депутатских комиссий 

Городской Думы городского поселения город Жуков: 

1.1. Комиссия по бюджету, финансам, налогам и социально-

экономическому развитию: 

Кулаковский Валерий Дмитриевич; 

Вепренцев Александр Викторович, 

Степанюк Леонид Михайлович, 

Чурин Василий Прокопьевич, 

Шувалова Ирина Валентиновна, 

Попова Нина Николаевна,  

Лыгин Максим Игоревич, 

Кудрицкий Андрей Павлович. 

1.2. Комиссия по ЖКХ и благоустройству: 

Степанюк Леонид Михайлович; 

Колтаков Роман Валентинович, 

Кудрицкий Андрей Павлович 



                                                                                                                  

Королев Сергей Анатольевич, 

Попова Нина Николаевна, 

Сибирякова Светлана Витильевна, 

Хуако Руслан Асланович, 

Лыгин Максим Игоревич 

 

1.3. Комиссия по культуре, спорту и социальным вопросам: 

Чурин Василий Прокопьевич; 

Васильева Татьяна Леонидовна, 

Вепренцев Александр Викторович, 

Сибирякова Светлана Витальевна, 

Тёплый Анатолий Викторович, 

Нуреев Марат Равильевич 

 

1.4. Комиссия по контролю, ревизии и депутатской этике: 

Васильева Татьяна Леонидовна; 

Колтаков Роман Валентинович, 

Хуако Руслан Асланович 

 

1.5. Комиссия по подготовке проектов муниципальных правовых актов, 

изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское 

поселение город Жуков:  

Вепренцев Александр Викторович;  

Нуреев Марат Равильевич 

Шувалова Ирина Валентиновна. 

 

2. Внести в п.1 Решения Городской Думы от 21.12.2016 №52 «О 

комиссии по установлению размера ежемесячной социальной выплаты лицам, 

замещавшим муниципальные должности» (в ред. Решения от 25.12.2019г.№66) 

следующие изменения:  

текст после слов «в следующем составе:» заменить на текст:  

«- председатель  комиссии: 

Кулаковский Валерий Дмитриевич 

- члены комиссии: 

Попова Нина Николаевна, 

Чурин Василий Прокопьевич.» 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города                                                                                И.В. Шувалова  


